היועץ המשפטי לממשלה המייצג בעתירה המנהלית.

ב"כ המשיבה ציינה כי ההתנגדות למתן חופשה הייתה לא רק של משטרת ישראל אלא גם של מודיעין שב"ס, שהסתמך
על חמ"ן שלילי עדכני.

אשר על כן,אין מקום להתערב בהחלטה המנהלית. אני מורה על דחיית העתירה.

ניתנה היום, כ"ג טבת תש"פ, 20 ינואר 2020, בהעדר הצדדים.